Declaratio terminorum theologie

q̄ l̄impidissime de cognoscit oia bona. ma-
la. p̄terita. p̄ntia. et futura. actualia et possibi-
lia. et p̄sequēs est infinita et incōp̄hēsibilis
nob̄. **S**apientia dei dicitur scia in q̄stū est cogniti-
ua oīm possibiliū. Dicitur visio respectu oīum
actualit̄ existētū. Dicitur approbatio in q̄stū est
respectu bonoꝝ. Dicitur p̄scientia in q̄stū est re-
spectu futuroꝝ. Dicitur dispositio in q̄stū est re-
spectu fiēdoꝝ ab ipo do. Dicitur p̄destinatio re-
spectu p̄miantoꝝ. Dicitur reprobatio in q̄ntuꝝ
est respectu dānādoꝝ. Dicitur lux in q̄stū est rō
cognoscēdi oia. Dicitur speculū in q̄stū est rato
cognoscēdi vīsa et approbata. Dicitur exemplar in
q̄ntū est rō cognoscēdi p̄uisa et disposita.
Dicitur liber vite in q̄stū est rō cognoscēdi p̄de-
stinata. **S**apientia dei est liber vite respectu
rer̄ et redētiū. Exemplar ytexunt. Spe-
culū vt cūntū. Lur respectu oīm. Ad ex-
emplar spectat ydea fm actū p̄uidēdi. Ver-
bū fm actū p̄ponēdi. Ars fm actū p̄sequēdi.
Rō fm actū p̄ficiēdi. Simplici di noticia
est q̄ cognoscit de bona et mala que sunt. fu-
erunt et erūt et p̄nt esse. q̄ etiā nūc̄ erūt.
Noticia visionis. est q̄ cognoscit de oia mala q̄
sunt fuerūt et erūt. Noticia approbatōis. ē
q̄ cognoscit fm bona q̄ sunt fuerūt et erūt.

q̄ cognolere in bona q̄ lumen erit et erunt.
Voluntas dei d̄ rōe regulata puidēria q̄
oia q̄ in vniuerso sūt irreprohensibilis guber-
nant. Dē est cā efficiēs mūdi. rōe cui⁹ est i
creatura vnitatis. mod⁹. et mēsura. Dē est cā
exemplar̄s mūdi. rōe cui⁹ est in creature veri-
tas. sp̄es. et numer⁹. Dē est cā finalis mūdi
rōne cui⁹ est in creature bonitas. ordo. et pō-
dus. Liber in⁹ scrip⁹ est dei eterna ars
et sapia. Liber foris scrip⁹ est mūd⁹ sensi-
bilis. Obedientia mera est qn̄ p̄ceptū ex se
solū obligat. nō ex aliq̄ alia causa. Ordo
angeloz fm Grego. est multitudo celstiaz
spirituū q̄ inter se in aliq̄ munere ḡte silant̄
sicat et i naturaliū donoz munere pueniūt.

Hierarchia diuina est ipa trinitas icrcara
Hierarchia angelica est angloz multoz
habitudo ad iuvicē in scia.actioē.deiformi-
tate.illuminađe.z in deū ascēlōe **Hierar-**
chia ecclastica est rez sacraz z rōnaliū ordi-
nata p̄tās.debitū in subdīs retinēs p̄ncipa-
tum. **Angel⁹** est substātia incorpea.intelle-
ctualis.sq mobil̄.arbitrio libera.đo fuiēs.
gra nō natura imortalitatē suscipiēs.i. anni-
hilationē.qz incorruptibilitatē p̄prie habet
ex natura. **Uima** est substātia spiritualis
corpi ys forma rectrix yuificatriꝫ accomo-

Data. et ad eternā beatitudinē p̄ncipalit ordinata. **S**ensualitas est potētia aie q̄ sensificat corpus. et mouet et appetit delectabilia corpori et refugit nocina. **S**ensus ē illa vis aie q̄ homo cognoscit res corporas p̄sentes.